

Årsredovisning
för
Exergetics Energisystemteknik Aktiebolag
556204-3306

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Kjellström, Styrelseledamot
2026-05-11

Styrelsen för Exergetics Energisystemteknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trosa kommun bedriver konsult- och undervisningsverksamhet inom det energitekniska och ergonomiska området.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11	23	152	172
Resultat efter finansiella poster	-94	-61	77	75
Soliditet (%)	89,6	93,1	85,9	90,1

Omsättningsminskningen beror på att efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	140 000	603 549	-61 061	807 488
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-61 061	61 061	0
Årets resultat				-94 240	-94 240
Belopp vid årets utgång	125 000	140 000	542 488	-94 240	713 248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	542 487
årets förlust	-94 240
	448 247
disponeras så att i ny räkning överföres	448 247
	448 247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 275

23 471

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

11 275

23 471

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-114 155

-102 151

Övriga rörelsekostnader

-416

-2 724

Summa rörelsekostnader

-114 571

-104 875

Rörelseresultat

-103 296

-81 404

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 056

20 343

Summa finansiella poster

9 056

20 343

Resultat efter finansiella poster

-94 240

-61 061

Resultat före skatt

-94 240

-61 061

Årets resultat

-94 240

-61 061

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 178	16 083
Övriga fordringar		40 427	27 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 510	24 556
Summa kortfristiga fordringar		91 115	68 048
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		129 844	129 844
Summa kortfristiga placeringar		129 844	129 844
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		575 211	669 790
Summa kassa och bank		575 211	669 790
Summa omsättningstillgångar		796 170	867 682
SUMMA TILLGÅNGAR		796 170	867 682

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		140 000	140 000
Summa bundet eget kapital		265 000	265 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		542 487	603 549
Årets resultat		-94 240	-61 061
Summa fritt eget kapital		448 247	542 488
Summa eget kapital		713 247	807 488
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 656	10 370
Övriga skulder		66 267	34 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		82 923	60 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		796 170	867 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 724
Försäljningar/utrangeringar		-2 724
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11

Trosa

Björn Kjellström
Björn Kjellström
Ordförande
2026-05-11

Johannes Kjellström
Johannes Kjellström
2026-05-11